令和7年3月吉日

お客さま　各位

三重県職員信用組合

　日頃から当組合をご利用いただき、ありがとうございます。

　令和7年3月10日（月）より、下記のとおり預金金利の引き上げを実施します。

１．とくとく定期預金（組合員と同居家族の方のみ）

預入期間 現行 改定後 引き上げ幅

1年 0.130% 0.280% +0.150%

2年 0.130% 0.330% +0.200%

3年 0.205% 0.355% +0.150%

4年 0.205% 0.380% +0.175%

5年 0.255% 0.405% +0.150%

２．スーパー定期預金、自由金利型定期預金（大口預金）

預入期間 現行 改定後 引き上げ幅

1ヶ月 0.127% 0.227% ＋0.100％

3ヶ月 0.127% 0.227% ＋0.100％

6ヶ月 0.127% 0.227% ＋0.100％

1年 0.127% 0.277% ＋0.150％

2年 0.127% 0.327% ＋0.200％

3年 0.202% 0.352% ＋0.150％

4年 0.202% 0.377% ＋0.175％

5年 0.252% 0.402% ＋0.150％

３．自由金利型期日指定　定期預金（300万円未満）

預入期間 現行 改定後 引き上げ幅

1年以上2年未満 0.127% 0.277% +0.150%

2年以上3年以下 0.127% 0.327% +0.200%

４．普通預金

種　類 現行 改定後 引き上げ幅

普通預金 0.100% 0.200% +0.100%

５．定期積金

種　類 現行 改定後 引き上げ幅

1年 0.127% 0.277% +0.150%

2年 0.127% 0.327% +0.200%

3年 0.202% 0.352% +0.150%

5年 0.252% 0.402% +0.150%

６．一般財形、財形年金、住宅財形

種　類 現行 改定後 引き上げ幅

1年以上2年未満 0.127% 0.277% +0.150%

2年以上3年以下 0.127% 0.327% +0.200%

以上

記

預金金利の引き上げについて